
APPLICATION PROCEDURE 

PIETEIKUMA PROCEDŪRA 

Lai pieteikumi būtu derīgi, kandidātiem līdz pieteikumu iesniegšanas termiņa beigām jāiesniedz 

pienācīgi aizpildīta ERA pieteikuma veidlapa. 

Kandidātiem, kuriem ir trešo valstu grādi/diplomi, kopā ar ERA pieteikumu jāsūta ES validētu 

grādu/diplomu skenētās versijas. 

Kandidātus, kuri nav izpildījuši iepriekš minētos norādījumus, izslēgs no atlases procedūras. 

 

Tā kā Aģentūras darba valoda ir angļu valoda, kandidātiem iesaka pieteikties angļu valodā, lai 

sekmētu atlases procesu. 

 

Pieteikumi jānosūta pa e-pastu uz adresi jobs@era.europa.eu līdz XX/XX/202X plkst. 23.59 CET 

(Valansjēnas vietējais laiks), temata ailē skaidri norādot uzaicinājuma iesniegt pieteikumus 

atsauces numuru. 

 

Ņemiet vērā, ka pieteikumus, kas iesniegti pa faksu vai pastu, neņems vērā. 

 

Ja kādā procedūras posmā konstatē, ka kandidāta sniegtā informācija nav pareiza, attiecīgo 

kandidātu var diskvalificēt. 

 

Kandidātiem vai kādai citai personai viņu vārdā ir aizliegts tieši vai netieši sazināties ar atlases 

komitejas pārstāvjiem. Iestādei, kas ir pilnvarota noslēgt līgumus (turpmāk AACC), ir tiesības 

diskvalificēt ikvienu kandidātu, kurš neievēro šo norādījumu. 

 

Tiks izveidots rezerves saraksts, kas būs spēkā divus gadus pēc atlases procedūras beigu datuma. Ja 

AACC tā nolemj, rezerves saraksta spēkā esību var pagarināt. Rezerves sarakstu var izmantot, lai 

kandidātus pieņemtu darbā citos amatos, kuriem ir tāda pati funkciju grupa un kategorija kā iepriekš 

aprakstītajam amatam. 

 

Ņemiet vērā, ka saistībā ar pieteikumu lielo skaitu, ko mēs varētu saņemt līdz pieteikšanās 

termiņa beigām, sistēmā var rasties problēmas, apstrādājot lielu datu apjomu. Tāpēc 

kandidātiem iesakām sūtīt savus ERA pieteikumus pietiekami laicīgi, negaidot termiņa beigas. 

 

Svarīgi! Apliecinoši dokumenti (piemēram, grādu/diplomu apliecinātas kopijas, pieredzes 

pierādījumi u. tml.) šajā posmā NAV jāsūta, taču tos pieprasa iesniegt procedūras vēlākā posmā. 

Dokumentus kandidātiem atpakaļ nesūtīs. 

 

 


